



ENGINEERING CELL
Delhi Technological University
hbad Daulatpur, Bawana Road, Delhi-110042

File No: DTU/Engg. Cell/00288/2023-24/Civil

Dated: 04.07.2024

NOTICE INVITING QUOTATION

The Chief Project Officer, Engineering Cell, DTU invites, on behalf of Delhi Technological University, sealed percentage rate quotations from Civil Contractors up to 03.00 PM on 08.07.2024 for the following works, which shall be opened at 03:30 PM on the same day. Schedule of work along with terms and conditions can be obtained from office of the Chief Project Officer/DTU or DTU website on all working days by submitting an application along with a copy of G.S.T. No. or PAN Card up to 02:00 PM on 08.07.2024.

S. No.	Name of Work	Estimated Cost (Rs.)	Time Allowed	Last date of Receipt of Quotation
1.	Regarding dry clean of carpet & repairing of Tables, Chair and partition in central Library at DTU Campus.	2,44,960/-	20 days	08.07.2024

TERMS & CONDITIONS: -

1. The work shall be carried out as per CPWD specifications and as per direction of Engineer-in-Charge.
2. The rates quoted should be inclusive of all the taxes and duties & nothing extra shall be paid.
3. No T&P shall be issued to the firm by the department.
4. Necessary recoveries shall be made from the bill.

Enclosure: 1. Schedule of work

|
Chief Project Officer
DTU Campus, Bawana Road

Copy to: -

1. Registrar, DTU
2. Sr. Account Officer-1, DTU
3. J.E. (Civil)
4. DTU website
5. Notice Board
6. Guard File

Anwar
4/7/24
Chief Project Officer, DTU

Schedule of Quantity (Civil)

Name of Work: Regarding dry clean of carpet & repairing of Tables, Chair and partition in central Library at DTU Campus.

S. No.	DESCRIPTION OF ITEM	Unit	QTY.	RATE(Rs.)	AMOUNT
1	Dry Cleaning of Carpet as per direction of Engineer-In-charge.	Sqft	2850.00	40.00	114000.00
2	Repairing of chair including all internal material like jute, tate, foam etc. with high density cushion on seat including all labour charges. Visitor chair/ computer chair/ Executive Chair. all complete as per direction of Engineer-In-Charge.	Each	30.00	1140.00	34200.00
3	Replacement of Hydraulic Cylinder	Each	20.00	540.00	10800.00
4	Replacement of PU Arms	Each	30.00	640.00	19200.00
5	Replacement of Wheel	Each	40.00	54.00	2160.00
6	Repairing and Polishing of Table including all materials and labour all complete as per direction of Engineer-In-Charge.	Each	15.00	3500.00	52500.00
7	Repairing of aluminium doors, windows, ventilators and partitions, fixing with dash fasteners of required dia and size, including necessary filling up the gaps at junctions, i.e. at top, bottom and sides with required EPDM rubber/neoprene gasket etc. all complete as per direction of Engineer-In-Charge.	L.S.	1.00	12100.00	12100.00
Total					244960.00
Say Total Rs.					244960.00

Alavi

Junior Engineer (Civil)

A. E. (Civil) 07.02.24

A.E. (Civil)

[Signature]

Chief Project Officer /DTU